

信复创值立勋进取 1 号私募证券投资基金 2019 年年度报告

1、基金产品概况

1.1 基金基本情况

| | |
|------------|----------------------|
| 基金名称 | 信复创值立勋进取 1 号私募证券投资基金 |
| 基金编号 | SER490 |
| 基金运作方式 | 开放式 |
| 基金成立日期 | 2018 年 11 月 8 日 |
| 基金管理人 | 北京信复创值投资管理有限公司 |
| 基金托管人（如有） | 中信证券股份有限公司 |
| 投资顾问（如有） | |
| 报告期末基金份额总额 | 9,884,767.88 |
| 基金到期日期 | 9999 年 12 月 31 日 |

1.2 基金产品说明

| | |
|------------|---|
| 投资目标 | 本基金采取量化投资与主动管理相结合的投资策略，力争实现中长期基金资产的持续稳健增值。 |
| 投资策略 | 本基金采取量化投资与主动管理相结合的投资策略。 |
| 业绩比较基准（如有） | 无 |
| 风险收益特征 | 本基金属于【R3】风险等级的投资品种，适合风险识别、评估、承受能力为【C3、C4、C5】的合格投资者。 |

1.3 基金管理人和基金托管人

| 项目 | | 基金管理人 | 基金托管人 |
|-------------|------|-------------------------------|-------------------------------|
| 名称 | | 北京信复创值投资管理有限公司 | 中信证券股份有限公司 |
| 信息披露 负责人 | 姓名 | 史小千 | 杨军智 |
| | 联系电话 | 010-65189877 | 95548-3 |
| | 电子邮箱 | shixiaoqian@faithfulvalue.com | cust_serv@citics.com |
| 传真 | | 65189877 | 010-60834004 |
| 注册地址 | | 北京市东城区建国门内大街 18 号办二六层 612 | 广东省深圳市福田区中心三路 8 号卓越时代广场（二期）北座 |
| 办公地址 | | 北京市东城区建国门内大街 18 号办二六层 612 | 北京市朝阳区亮马桥路 48 号中信证券大厦 |
| 邮政编码 | | 100005 | 100026 |
| 法定代表人 | | 耿立勋 | 张佑君 |

1.4 信息披露方式

以定期报告、临时报告等方式披露

1.5 其他相关资料（如有）

| 项目 | 名称 | 办公地址 |
|--------|----------------|-------------------------------|
| 会计师事务所 | | |
| 注册登记机构 | 中信中证投资服务有限责任公司 | 深圳市福田区中心三路 8 号 中信证券大厦 21 楼 |
| 外包机构 | 中信中证投资服务有限责任公司 | 深圳市福田区中心三路 8 号 中信证券大厦 21 楼 |
| | | |

2、 主要财务指标、基金净值表现及利润分配情况

2.1 主要会计数据和财务指标

金额单位：元

| | | | |
|----------------|---------------|--------------|---------|
| 期间数据和指标 | 2019 年 | 2018 年 | 2017 年 |
| 本期已实现收益 | 2,291,755.01 | -198,431.32 | 0.00 |
| 本期利润 | 4,005,259.84 | -743,729.32 | 0.00 |
| 期末数据和指标 | 2019 年末 | 2018 年末 | 2017 年末 |
| 期末可供分配利润 | 2,324,383.00 | -848,114.30 | 0.00 |
| 期末可供分配基金份额利润 | 0.2351 | -0.0839 | 0.0000 |
| 期末基金资产净值 | 13,261,588.85 | 9,256,329.01 | 0.00 |
| 期末基金份额净值 | 1.3416 | 0.9161 | 0.0000 |
| 累计期末指标 | 2019 年末 | 2018 年末 | 2017 年末 |
| 基金份额累计净值增长率（%） | 34.16 | -8.39 | 0.00 |

A 级基金主要会计数据和财务指标

金额单位：元

| | | | |
|----------------|---------|---------|---------|
| 期间数据和指标 | 2019 年 | 2018 年 | 2017 年 |
| 本期已实现收益 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 本期利润 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 期末数据和指标 | 2019 年末 | 2018 年末 | 2017 年末 |
| 期末可供分配利润 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 期末可供分配基金份额利润 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |
| 期末基金资产净值 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 期末基金份额净值 | 0.0000 | 0.0000 | 0.0000 |
| 累计期末指标 | 2019 年末 | 2018 年末 | 2017 年末 |
| 基金份额累计净值增长率（%） | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

B 级基金主要会计数据和财务指标

金额单位：元

| | | | |
|----------------|--------------|--------------|--------|
| 期间数据和指标 | 2019年 | 2018年 | 2017年 |
| 本期已实现收益 | 1,004,136.38 | -99,215.52 | 0.00 |
| 本期利润 | 1,853,555.14 | -371,863.87 | 0.00 |
| 期末数据和指标 | 2019年末 | 2018年末 | 2017年末 |
| 期末可供分配利润 | 1,136,642.46 | -424,056.36 | 0.00 |
| 期末可供分配基金份额利润 | 0.2352 | -0.0839 | 0.0000 |
| 期末基金资产净值 | 6,481,710.71 | 4,628,155.57 | 0.00 |
| 期末基金份额净值 | 1.3413 | 0.9161 | 0.0000 |
| 累计期末指标 | 2019年末 | 2018年末 | 2017年末 |
| 基金份额累计净值增长率(%) | 34.13 | -8.39 | 0.00 |

C级基金主要会计数据和财务指标

金额单位：元

| | | | |
|----------------|--------------|--------------|--------|
| 期间数据和指标 | 2019年 | 2018年 | 2017年 |
| 本期已实现收益 | 1,287,618.63 | -99,215.80 | 0.00 |
| 本期利润 | 2,151,704.70 | -371,865.45 | 0.00 |
| 期末数据和指标 | 2019年末 | 2018年末 | 2017年末 |
| 期末可供分配利润 | 1,187,740.54 | -424,057.94 | 0.00 |
| 期末可供分配基金份额利润 | 0.2351 | -0.0839 | 0.0000 |
| 期末基金资产净值 | 6,779,878.14 | 4,628,173.44 | 0.00 |
| 期末基金份额净值 | 1.3420 | 0.9161 | 0.0000 |
| 累计期末指标 | 2019年末 | 2018年末 | 2017年末 |
| 基金份额累计净值增长率(%) | 34.20 | -8.39 | 0.00 |

2.2 基金净值表现

| 阶段 | 净值增长率(%) | 净值增长率标准差(%) | 业绩比较基准收益率(%) | 业绩比较基准收益率标准差(%) |
|------------|----------|-------------|--------------|-----------------|
| 当年 | 46.45 | | | |
| 自基金合同生效起至今 | 34.16 | | | |

A级基金净值表现

| 阶段 | 净值增长率(%) | 净值增长率标准差(%) | 业绩比较基准收益率(%) | 业绩比较基准收益率标准差(%) |
|------------|----------|-------------|--------------|-----------------|
| 当年 | 0.00 | | | |
| 自基金合同生效起至今 | -100.00 | | | |

B级基金净值表现

| 阶段 | 净值增长率(%) | 净值增长率标准差(%) (选填) | 业绩比较基准收益率(%) | 业绩比较基准收益率标准差(%) |
|-------|----------|------------------|--------------|-----------------|
| 当年 | 46.41 | | | |
| 自基金合同 | 34.13 | | | |

| | | | | |
|-------|--|--|--|--|
| 生效起至今 | | | | |
|-------|--|--|--|--|

C 级基金净值表现

| 阶段 | 净值增长率 (%) | 净值增长率标准差 (%) | 业绩比较基准收益率 (%) | 业绩比较基准收益率标准差 (%) |
|------------|-----------|--------------|---------------|------------------|
| 当年 | 46.49 | | | |
| 自基金合同生效起至今 | 34.20 | | | |

2.3 过去三年基金的利润分配情况

金额单位：元

| 年度 | 每份基金份额分红数 | 现金形式发放总额 | 再投资形式发放总额 | 年度利润分配合计 | 备注 |
|------|-----------|----------|-----------|----------|----|
| 2017 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2018 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2019 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

A 级基金过去三年基金的利润分配情况

金额单位：元

| 年度 | 每份基金份额分红数 | 现金形式发放总额 | 再投资形式发放总额 | 年度利润分配合计 | 备注 |
|------|-----------|----------|-----------|----------|----|
| 2017 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2018 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2019 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

B 级基金过去三年基金的利润分配情况

金额单位：元

| 年度 | 每份基金份额分红数 | 现金形式发放总额 | 再投资形式发放总额 | 年度利润分配合计 | 备注 |
|------|-----------|----------|-----------|----------|----|
| 2017 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2018 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2019 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

C 级基金过去三年基金的利润分配情况

金额单位：元

| 年度 | 每份基金份额分红数 | 现金形式发放总额 | 再投资形式发放总额 | 年度利润分配合计 | 备注 |
|------|-----------|----------|-----------|----------|----|
| 2017 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2018 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2019 | 0.0000 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

3、 基金份额变动情况

单位：份

| | |
|---------------------------|---------------|
| 报告期期初基金份额总额 | 10,104,443.31 |
| 报告期期间基金总申购份额 | 0.00 |
| 减：报告期期间基金总赎回份额 | 219,675.43 |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00 |
| 报告期期末基金份额总额 | 9,884,767.88 |

A 级基金份额变动情况

单位：份

| | |
|---------------------------|------|
| 报告期期初基金份额总额 | 0.00 |
| 报告期期间基金总申购份额 | 0.00 |
| 减：报告期期间基金总赎回份额 | 0.00 |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00 |
| 报告期期末基金份额总额 | 0.00 |

B 级基金份额变动情况

单位：份

| | |
|---------------------------|--------------|
| 报告期期初基金份额总额 | 5,052,211.93 |
| 报告期期间基金总申购份额 | 0.00 |
| 减：报告期期间基金总赎回份额 | 219,675.43 |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00 |
| 报告期期末基金份额总额 | 4,832,536.50 |

C 级基金份额变动情况

单位：份

| | |
|---------------------------|--------------|
| 报告期期初基金份额总额 | 5,052,231.38 |
| 报告期期间基金总申购份额 | 0.00 |
| 减：报告期期间基金总赎回份额 | 0.00 |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00 |
| 报告期期末基金份额总额 | 5,052,231.38 |

4、 管理人说明的其他情况

1、 基金管理人及基金经理情况：

北京信复创值投资管理有限公司成立于 2013 年 7 月。注册资本人民币 1000 万元，实缴 1000 万元。截至报告期末，公司共管理 6 只基金：信复创值 2 号基金、信复创值 3 号基金、信复创值 5 号基金、信复创值 9 号私募证券投资基金、信复创值立勋进取私募证券投资基金、信复创值立勋进取 1 号私募证券投资基金。

基金经理： 耿立勋， 先后毕业于北京工业大学工业企业管理专业和北京大学工商管理专业，2016 年 3 月，加入信复创值的投资团队。历任国泰证券交易员，中国电力信托投资有限公司证券部权益投资经理，中国电力财务有限公司投资管理部副主任（分管投资）。有超过 20 年的股票价值投资实战经验。2010 年起，全面负责中国电财投资业务的大类资产配置策略的制定和实施，投资品种涵盖股票、债券、基金及各类非标金融资产，管理投资规模

超过百亿。2012 年开始，研究量化投资，量化选股、量化择时及量化对冲策略日渐成熟。

基金经理：刘宇晨，毕业于北京工业大学，1998 年创建北京裂变投资顾问有限责任公司，任总经理。2013 年 7 月创建北京信复创值投资管理有限公司，任执行董事，投资总监。20 多年投资实践中，广泛调研了国内 A 股上市公司，在行业研究和公司定价方面有深刻的认识。拥有完善的价值投资理念，善于从基本面出发自下而上的逆向投资策略，形成独特高效的投资方法。

2、基金运作合规守信情况：

本基金按照国家法律法规及基金合同的相关约定进行操作，不存在违法违规及未履行基金合同承诺的情况。

本报告期内，本基金管理人严格遵守《证券投资基金法》及其配套规则和其他相关法律法规、基金合同的有关规定，勤勉尽责地管理和运用基金资产，在严格控制风险的基础上，为基金份额持有人谋求最大利益。

本报告期内，本基金运作合法合规，不存在损害基金份额持有人利益的行为。

3、报告期内基金业绩表现：

截至 2019 年 12 月 31 日，本基金单位净值为 1.3416 元。

4、内部基金监察稽核工作：

报告期内，本基金管理人的监察稽核工作一切从合规运作、防范和控制风险、保障基金份额持有人利益出发，由独立的监察稽核部门按照规定的权限和程序，认真履行职责，对公司、基金运作及员工行为的合法性、合规性进行定期和不定期监督和检查。发现问题及时提出建议并督促相关部门改进完善，及时与有关人员沟通。同时，本基金管理人根据全面性原则、独立性原则、相互制约原则、定性和定量相结合原则、重要性原则建立了一套比较完整的内部控制体系，该内部控制体系由一系列业务管理制度及相应的业务处理、控制程序组成，具体包括控制环境、风险评估、控制活动、信息和沟通、监控等要素。

5、管理人对报告期内基金估值程序等事项的说明：

根据中国证监会相关规定及本基金合同约定，本基金管理人严格按照《企业会计准则》、中国证监会相关规定和基金合同关于估值的约定，对基金所持投资品种进行估值。本基金管理人制订了证券投资基金估值政策与估值程序，将基金估值业务外包给招商证券金融外包服务机构进行估值。本基金管理人设立了由公司总经理、投资总监、风险管理部、业务运营部等部门负责人组成的基金估值复核小组，负责研究、指导并执行基金估值业务。托管人根据法律法规要求对基金估值及净值计算履行复核责任，当存有异议时，托管人有责任要求基金管理人作出合理解释，通过积极商讨达成一致意见。

6、管理人对报告期内基金利润分配情况的说明

根据《证券投资基金运作管理办法》的规定以及本基金合同中对基金利润分配原则的约定，本报告期内未实施利润分配。

7、管理人对会计师事务所出具非标准审计报告所涉相关事项的说明

无

5、 托管人报告（如有）

5.1 报告期内本基金托管人遵规守信情况声明

本报告期，基金托管人在本基金的托管过程中，严格遵守了《证券投资基金法》及其他有关法律法规、基金合同、托管协议，尽职尽责地履行了托管人应尽的义务，不存在任何损害基金持有人利益的行为。

5.2 托管人对报告期内本基金投资运作遵规守信、净值计算、利润分配等情况的说明

本报告期，本基金的管理人在本基金资产净值的计算、基金份额申购赎回价格的计算、基金费用开支等问题上，托管人未发现损害基金持有人利益的行为。

5.3 托管人对本年度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见

本报告期，由本基金管理人编制并经托管人复核审查的有关本基金的年度报告中财务指标、净值表现、收益分配情况、财务会计报告相关内容、投资组合报告等内容真实、准确、完整。

6、 年度财务报表

金额单位：元

6.1 资产负债表

| 资产 | 本期末 2019 年 12 月 31 日 | 上年度末 2018 年 12 月 31 日 |
|----------|----------------------|-----------------------|
| 资产： | | |
| 银行存款 | 78.63 | 958.28 |
| 结算备付金 | 824,716.51 | 240,726.94 |
| 存出保证金 | 0.00 | 297,432.00 |
| 交易性金融资产 | 12,496,000.35 | 8,421,545.00 |
| 其中：股票投资 | 12,496,000.35 | 8,421,545.00 |
| 基金投资 | 0.00 | 0.00 |
| 债券投资 | 0.00 | 0.00 |
| 资产支持证券投资 | 0.00 | 0.00 |
| 贵金属投资 | 0.00 | 0.00 |
| 衍生金融资产 | 0.00 | 0.00 |
| 买入返售金融资产 | 0.00 | 300,000.60 |
| 应收证券清算款 | 0.00 | 0.00 |
| 应收利息 | 23.97 | 22.99 |
| 应收股利 | 0.00 | 0.00 |
| 应收申购款 | 0.00 | 0.00 |
| 递延所得税资产 | 0.00 | 0.00 |
| 其他资产 | 0.00 | 0.00 |
| 资产总计 | 13,320,819.46 | 9,260,685.81 |
| 负债和所有者权益 | 本期末 2019 年 12 月 31 日 | 上年度末 2018 年 12 月 31 日 |
| 负债： | | |
| 短期借款 | 0.00 | 0.00 |

| | | |
|---------------|---------------|---------------|
| 交易性金融负债 | 0.00 | 0.00 |
| 衍生金融负债 | 0.00 | 0.00 |
| 卖出回购金融资产款 | 0.00 | 0.00 |
| 应付证券清算款 | 0.00 | 0.00 |
| 应付赎回款 | 0.00 | 0.00 |
| 应付管理人报酬 | 0.00 | 0.00 |
| 应付托管费 | 8,664.97 | 2,178.08 |
| 应付销售服务费 | 0.00 | 0.00 |
| 应付交易费用 | 0.00 | 0.00 |
| 应交税费 | 41,900.67 | 0.64 |
| 应付利息 | 0.00 | 0.00 |
| 应付利润 | 0.00 | 0.00 |
| 递延所得税负债 | 0.00 | 0.00 |
| 其他负债 | 8,664.97 | 2,178.08 |
| 负债合计 | 59,230.61 | 4,356.80 |
| 所有者权益： | | |
| 实收基金 | 9,884,767.88 | 10,104,443.31 |
| 未分配利润 | 3,376,820.97 | -848,114.30 |
| 所有者权益合计 | 13,261,588.85 | 9,256,329.01 |
| 负债和所有者权益总计 | 13,320,819.46 | 9,260,685.81 |

6.2 利润表

| 项目 | 本期 | 上年度可比期间 |
|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| | 2019年1月1日至2019年12月31日 | 2018年11月8日至2018年12月31日 |
| 一、收入 | 4,455,851.39 | -735,039.36 |
| 1. 利息收入 | 17,392.16 | 1,043.44 |
| 其中：存款利息收入 | 420.50 | 1,024.57 |
| 债券利息收入 | 0.00 | 0.00 |
| 资产支持证券利息收入 | 0.00 | 0.00 |
| 买入返售金融资产收入 | 17,480.80 | 19.44 |
| 其他利息收入 | -509.14 | -0.57 |
| 2. 投资收益（损失以“-”填列） | 2,791,982.28 | -190,784.80 |
| 其中：股票投资收益 | 2,063,202.56 | -190,784.80 |
| 基金投资收益 | 169,397.94 | 0.00 |
| 债券投资收益 | 0.00 | 0.00 |
| 资产支持证券投资收益 | 0.00 | 0.00 |
| 贵金属投资收益 | 0.00 | 0.00 |
| 衍生工具收益 | 383,000.00 | 0.00 |
| 股利收益 | 176,381.78 | 0.00 |
| 3. 公允价值变动收益（损失以“-”填列） | 1,717,725.57 | -545,298.00 |
| 4. 汇兑收益（损失以“-”填列） | 0.00 | 0.00 |

| | | |
|---------------------------------|--------------|-------------|
| 5. 其他收入（损失以“-”填列） | -71,248.62 | 0.00 |
| 减：二、费用 | 450,591.55 | 8,689.96 |
| 1. 管理人报酬 | 277,801.55 | 0.00 |
| 其中：固定管理费 | 0.00 | 0.00 |
| 业绩报酬 | 277,801.55 | 0.00 |
| 2. 托管费 | 15,000.00 | 2,178.08 |
| 3. 销售服务费 | 0.00 | 0.00 |
| 4. 外包服务费 | 15,000.00 | 2,178.08 |
| 5. 交易费用 | 129,757.43 | 3,928.73 |
| 6. 利息支出 | 0.00 | 0.00 |
| 其中：卖出回购金融资产支出 | 0.00 | 0.00 |
| 7. 其他费用 | 13,032.57 | 405.07 |
| 三、利润总额 （亏损总额以“-”号填列） | 4,005,259.84 | -743,729.32 |
| 减：所得税费用 | 0.00 | 0.00 |
| 四、净利润 （净亏损以“-”号填列） | 4,005,259.84 | -743,729.32 |

6.3 所有者权益变动表

| 项目 | 本期 2019年1月1日至2019年12月31日 | | |
|--|-----------------------------------|--------------|---------------|
| | 实收基金 | 未分配利润 | 所有者权益合计 |
| 一、期初所有者权益（基金净值） | 10,104,443.31 | -848,114.30 | 9,256,329.01 |
| 二、本期经营活动产生的基金净值变动数（本期利润） | 0.00 | 4,005,259.84 | 4,005,259.84 |
| 三、本期基金份额交易产生的基金净值变动数（净值减少以“-”号填列） | -219,675.43 | 219,675.43 | 0.00 |
| 其中：1. 基金申购款 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2. 基金赎回款 | -219,675.43 | 219,675.43 | 0.00 |
| 四、本期向基金份额持有人分配利润产生的基金净值变动（净值减少以“-”号填列） | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 五、期末所有者权益（基金净值） | 9,884,767.88 | 3,376,820.97 | 13,261,588.85 |
| 项目 | 上年度可比期间 2018年11月8日至2018年12月31日 | | |
| | 实收基金 | 未分配利润 | 所有者权益合计 |
| 一、期初所有者权益（基金净值） | 4,000,058.33 | 0.00 | 4,000,058.33 |
| 二、本期经营活动产生的基金净值变动数（本期利润） | 0.00 | -743,729.32 | -743,729.32 |
| 三、本期基金份额交易产生的基 | 6,104,384.98 | -104,384.98 | 6,000,000.00 |

| | | | |
|--|---------------|-------------|--------------|
| 金净值变动数(净值减少以“-”号填列) | | | |
| 其中: 1. 基金申购款 | 6,104,384.98 | -104,384.98 | 6,000,000.00 |
| 2. 基金赎回款 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 四、本期向基金份额持有人分配利润产生的基金净值变动(净值减少以“-”号填列) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 五、期末所有者权益(基金净值) | 10,104,443.31 | -848,114.30 | 9,256,329.01 |

7、期末投资组合情况

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位: 元

| 序号 | 项目 | 金额 (人民币) | 占基金总资产的 比例(%) |
|----|--------------------|---------------|------------------|
| 1 | 权益投资 | 12,496,000.35 | 93.81 |
| | 其中: 普通股 | 12,496,000.35 | 93.81 |
| | 存托凭证 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | 基金投资 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | 固定收益投资 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中: 债券 | 0.00 | 0.00 |
| | 资产支持证券 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | 金融衍生品投资 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中: 远期 | 0.00 | 0.00 |
| | 期货 | 0.00 | 0.00 |
| | 期权 | 0.00 | 0.00 |
| | 权证 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | 买入返售金融资产 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中: 买断式回购的买入返售金融资产 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | 货币市场工具 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | 银行存款和结算备付金合计 | 824,795.14 | 6.19 |
| 8 | 其他 | 23.97 | 0.00 |
| | 合计 | 13,320,819.46 | 100.00 |

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位: 元

| 序号 | 行业类别 | 公允价值 | 占基金资产净值比例 (%) |
|----|------------------|---------------|------------------|
| A | 农、林、牧、渔业 | 0.00 | 0.00 |
| B | 采矿业 | 0.00 | 0.00 |
| C | 制造业 | 10,405,591.35 | 78.46 |
| D | 电力、热力、燃气及水生产和供应业 | 0.00 | 0.00 |

| 序号 | 行业类别 | 公允价值 | 占基金资产净值比例 (%) |
|----|-----------------|---------------|---------------|
| E | 建筑业 | 0.00 | 0.00 |
| F | 批发和零售业 | 0.00 | 0.00 |
| G | 交通运输、仓储和邮政业 | 0.00 | 0.00 |
| H | 住宿和餐饮业 | 0.00 | 0.00 |
| I | 信息传输、软件和信息技术服务业 | 1,798,189.00 | 13.56 |
| J | 金融业 | 135,120.00 | 1.02 |
| K | 房地产业 | 0.00 | 0.00 |
| L | 租赁和商务服务业 | 60,500.00 | 0.46 |
| M | 科学研究和技术服务业 | 96,600.00 | 0.73 |
| N | 水利、环境和公共设施管理业 | 0.00 | 0.00 |
| O | 居民服务、修理和其他服务业 | 0.00 | 0.00 |
| P | 教育 | 0.00 | 0.00 |
| Q | 卫生和社会工作 | 0.00 | 0.00 |
| R | 文化、体育和娱乐业 | 0.00 | 0.00 |
| S | 综合 | 0.00 | 0.00 |
| | 合计 | 12,496,000.35 | 94.23 |

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合（如有）

| 行业类别 | 公允价值（人民币） | 占基金资产净值比例（%） |
|------|-----------|--------------|
| | | |
| 合计 | | |

8、信息披露报告

此处请上传管理人向投资者披露的信息披露报告 pdf 文件，需加盖管理人公章。

请点击工具栏上“附件列表”按钮上传附件。

信息披露报告是否经托管机构复核：是